scripta ficta et p<'nsiones ciue et quas recipiebat et babere

et recipere debebat a personis et locis infr. cum omni ho

magio et resedio et villanatico eidem Guillelmo competen-

tibus centra ipsas personas, ipsa ficta et pens, reddere de-

bentes et contra loca unde reddimliir, et cum aliis omnibus

iuribus ad eum quoque modo spectantibus in eisdem, ut in

ferius continetur, in primis videlicet sex starla fi'umenti tìcti

et unum congium (') vini musti, fleti XX imp. pens.q uod fi-

ctum et pensionem annuatim recipiebat et recipere debe-

bat idem Guillielmus ab Alberto q. i'^erri de Lacala de di-

strictu Barbacani de domo, podere et possessionibus et bo-

nis ipsius Alberti, quam et quod et quas idem Albertus ha-

bet, tenet et possidet in Barbazano et pertinenciis et spe-

cialiter in M.rlamoza et Calasolitana et alibi in pertinenciis

Barbazani, ut dictum est. item starium unum frum. et unum

congium vini musti ficti quod annuatim recipiebat et ree.

debebat idem Ciuilielmus ab Amico q. derardi de Mezana

de districtu Barbazani de domo et poss. quam et quas idem

(') Non pcssianio dire a quanto equivalesse il concio lunense.

Esso variava di paese in paese.
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Ainicus habet, tenet et possidet in predicto loco Mezana ;

item tria starla frum. quas annuatim recipiebat et ree. de-

bebat idem Guil. nomine fleti a Bruna q. X'enuti de Pani-

cali et Belle de la Serra olim matris ipslus Brune de dl-

strictu Barbazani et a Femenella et Urso filUs q. Gerardueil

de la Serra olliii filli diete Belle de domo pod. et poss. quam

et quod et quas prediete Bruna Femenella et Ursus habent

et tenent et possident in predicto loco Serra et pertinencils

Ipsius loci, et etiam de terrls et poss. quas habent et pos-

sident in plano de Amelia et alibi que tenentur ab ipso

Guil; item starla tria frum. quod annuatim recipiebat et

recipere debebat idem Guil- nomine fictl a Pina filia q.

Ro_^enni de Maretima de casamentis, podere et poss. que

quod et quas dieta Pina habet, tenet et possidet In loco di-

ete Serra in pertinencils Barbazani; item starla duo frum.

que annuatim recipiebat et recipere debebat idem Guillel-

mus nomine fleti ab her. Rapali! et Galeardl filli sui de Vera-

ano de dlstrictu Barbazani de domlbus, poderibus et pos-

sessionibus quas et que habent tenent, et possident Ipsl her.

in \'erazano et Cala et la Serra et alibi ubleunque in per-

tlnentlis Barbazani. Quod fictum frum. et vini et quam pen-

sionem dieebat et asserebat idem Guil. se debere recipere

annuatim a supr. personls de predictis poderibus et tenu-

tis, ut dlctum est. Item vendldlt et cessit eidem dom. ep.

ree., ut dlctum est. omne homaglum et resedium et omnem
vlllanatlcam ascrlpticlam'colonarlam et quamllbet allam eon-

ditionem et omne dominlum et proprletatem, usum et uti-

litatem aceessus et regressus et omnia iura actlones et ra-

tiones utiles et directas reales personales et ml.xtas que et

quas idem Guil habet vel ei competunt allqua occasione

vel ratione vel modo in dieto ficto et in dieta pensione et

in predictis domlbus casamentis pod. terrls et poss. unde dl-

ctum fictum redditur et in personas et contra personas

supr. dlctum fictum et pens. solvere debentlum... Pro pre-

do cuius vendltlonis fuit confessus Idem Guil. se habuisse

et recepisse a dieto dom. ep llbras CL imp
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Aduni in castro Amelie, in ecclesia S. Vincentii, pres.

fratre lacoho de ordine niinonnn I lenri^eto medico de Prato,

castellano AnK^lie, presbitero (ierardo de Coriiilio familiare

ipsiiis doni, ep., Bonacurso not.*^ filio Petri t\. ( ientis de ca-

stro Sarz. et Amico de Barbaz., teslibus ad hec roi^atis.

^ E^o Bondies filius domini Rubei de Sarzana iudicis

sacri pai. notarius jude.xque ordinarius hiis interfui et rog-a-

tus scripsi.

N 404.

1263, febbraio 6, ind. 6.

In n. D. a. Anno a N eius MCCLXIII. ind. \'I, die

VI niensis febr. Ven pater dominus Guil. lun. ep. vice et

nom. lun. ep. et prò ipso ep. per se suosque succ. in per-

petuum dedit et locavit nomine pensionis Michaeli i]. Ai-

bertoni de Baloo^nano de Amelia ree prò se suisque ber.

masculis et fem. ex eo leg. desc. et cui habere decreverit

unum terrenum seu casamentum positum in loco dicto Ala-

palinia prope castrum Amelie quod est lonCTum de brach.

XVII et larguin de brach. XVI et vadit et tangit dictum

casamentum usque in Sfronda riparli cui coh(tret superius

via publica ita quod ut a modo perpetuum supr. Mi

chael et sui ber. masculi et fem. ex eo legitime descendentes,

et cui habere decreverit dictum terrenum seu casamentum,

habeant, teneant, hedificcnt, habitent, possideant et Iruan

tur nomine pens. et ad illam pensionem quam dictus Mi-

chael dare et reddere tenetur et debet curie de Amelia

seu lun. ep de (juibusdam terris et poss et prò eis quas

habet et possidet in predicto loco de Balognano et (]uas

tenet a Manzeptino q. Panigacii de Amelia ad certuni

fictum vel alio modo, (]ue pensio est de den. X\' inip. vel

ian— .Vctuin in curia castri Amelie soli., pres. Bonalberi^^o
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not. de Carraria et Marsilio Balduzonis de Barbazano,

testibus ad hec ro^atis.

i^ Eg-o Vivianus notarius sacri pai. hiis omnibus

interfui et rocratus scripsi.

N. 405.

1257, aprile io, ind. 15.

In Dei nomine amen. Anno a nat. eius. M.CC.LVIJ, ind.

XV, X intr. aprilis. Dominus Guillelmus, Dei gratia. lun.

episcopus et comes comitatus lun. et specialiter burgi

sancti Stephani, qui est de comitatu lun., volens utilitati

providere ecclesie lunensis et comitatui et burpfo prefato,

sue iurisdictioni subiecto, utilitate inspecta episcupatus et

comitatus et omnium de episcupatu et comitatu et burg'i

prefati, voluit, statuit et decrevit quod sua auctoritate fiat

et fieri debeat generale forum sive mercatum in burgo

prefato, scilicet in platea que est ante plebem, singulis diebus

dominicis vel alibi in territorio dicti burgi, ubi commodius

vel utilius videbitur ipsi domino episcopo esse mutandum,

Consilio consulum vel rectorum dicti burgi sancti Stephani;

ita tamen et hoc modo et condictione quod dictus dominus

episcopus et sui successores prò episcopatu habeant et

habere debeant et possint percipere et habere curaturam

in dicto mercato omnium venalium rerum et iurisdictionem

omnium in dicto mercato tam civilium quam criminalium

rerum et dominium per se et omnem aliam personam et

locum qui de voluntate et consensu ipsius domini episcopi

et succ. eius jurisdictionem in dicto loco exerceat. Et quod

nullus cambiet in dieta terra, vel eius territorio seu finibus,

vel sit campsor nisi de licentia ipsius episcopi et eius succ.

25
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in die fori; et quod nulla exactio per conimnne vel privatam

(]nalemcunque personam fiat vel fieri possit die fori seu mer-

cati ab aliqno vel aliijuibus venientibus vel stantibus seu

redeuntibus ad ipsum mercatuni seu forum vel ab ipso

mercato seu foro, nisi de speciali licentia episcopi prefati

vel succ. ipsius. Et quod si forum seu nundine, que fiierit

semel annuatini in burgo de Cepparana, venerint in die

dominico, illa die non fiat nec fieri debeat aut fieri possit

generale forum in burgo sancii Stephani. Et quod cominune

et homines prefati burgi et sinyuli de ipso burgo teneantur

facere et curare ita c]uod ad niandatum et requisitionem

ipsius episcopi et suoruin successorum suprascripta omnia